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PROTOKÓŁ Nr 37/2020 

z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 29.07.2020 r. 
 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 
Lucjan Szutkowski  - Prezes Zarządu   

Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych  

Katarzyna Rola - Kierownik Działu Analiz Ekonomicznych 

Edward Gromadziński - Kierownik Działu Technicznego 

Wojciech Winiarski - Kierownik Administracji Osiedla Nr 1 

Janusz Kryczka  - Kierownik Administracji Osiedla Nr 2 

Przemysław Mokrzycki - Kierownik Administracji Osiedla Nr 3 

Ewa Nowakowska - Kierownik Działu Animacji Kulturalno-Rekreacyjnej 

 

Posiedzeniu przewodniczył Prezesa Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując 

następujący porządek obrad:  

I. Analiza wykonania podstawowych wskaźników ekonomicznych i zadań rzeczowych za                 

I półrocze 2020 r. 

II. Sprawozdanie z działalności w zakresie animacji kulturalno – rekreacyjnej za II półrocze 

2020 r.   

III. Sprawy bieżące. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. I 

 

Po dokonaniu analizy wykonania podstawowych wskaźników ekonomicznych oraz zadań 
rzeczowych za I półrocze 2020 roku przez Kierownika Działu Analiz Ekonomicznych                    

i Kierownika Działu Technicznego oraz przeprowadzonej dyskusji z udziałem 

Kierowników administracji osiedlowych, Zarząd zaakceptował jednogłośnie przedmiotowy 

materiał (załącznik nr 02 do protokołu).     

 

 

Ad. II 

 

Zarząd zaakceptował jednogłośnie informację z działalności w zakresie animacji  

kulturalno - rekreacyjnej za II kwartał 2020 roku opracowaną przez Kierownika  Działu 

Animacji Kulturalno – Rekreacyjnej (załącznik nr 03 do protokołu).  

W czasie epidemii, stosując się do wytycznych zgodnych z obowiązującymi obostrzeniami 

dotyczącymi ochrony zdrowia dział animacji  w okresie od marca do czerwca br. 

realizował działalność organizując wydarzenia głównie on-line. 

 

 

Ad. III 

 

1. Zarząd zgodnie z propozycją Związków Zawodowych  pracowników Spółdzielni  

podjął jednogłośnie decyzję  o  dokonaniu zmian w planie rzeczowo – finansowym 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na  2020 rok (załącznik nr 04 do 

protokołu). 
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2. Po zapoznaniu się z wnioskiem Kierownika Działu Organizacyjno – Administracyjnego 

w sprawie wykorzystania pomieszczeń biurowych przy ulicy Sikorskiego 33                        

na potrzeby własne Spółdzielni oraz ofertą na wynajem ww. lokalu użytkowego przez 

firmę zewnętrzną, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wynajem przedmiotowego 

lokalu na warunkach przedstawionych w ofercie (załącznik nr 05 do protokołu). 

 

3. Zarząd podjął jednogłośnie decyzję o ogłoszeniu przetargu na pomieszczenie biurowe  

w budynku przy ulicy Sikorskiego 33 na warunkach zaproponowanych przez 

Kierownika Działu Organizacyjno-Administracyjnego (załącznik nr 06 do protokołu). 

 

4. Zarząd na wniosek Kierownika Działu Organizacyjno – Administracyjnego podjął 
jednogłośnie decyzję o skorygowania powierzchni wynajmowanego lokalu użytkowego 

przy ulicy Młodych i przygotowaniu aneksu do przedmiotowej umowy (załącznik nr 07 

do protokołu).  

 

5. Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Kierownika Działu Animacji Kulturalno – 

Rekreacyjnej i wyraził jednogłośnie zgodę na zakup kosza w kształcie serca,                    

który  służy do zbierania plastikowych nakrętek (załącznik nr 08 do protokołu).   

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 


